
CITY OF BURNABY 

BYLAW NO. 12159 

A BYLAW to exempt from taxation certain property 
pursuant to section 224(1) and (2)(a) of the 
Community Charter 

The Council of the City of Burnaby ENACTS as follows: 

1. This Bylaw may be cited as BURNABY TAXATION EXEMPTION BYLAW 

NO. 13, 2006. 

2. Pursuant to section 224(1) and (2)(a) of the Community Charter, Council does hereby 

exempt from taxation under section 197(1)(a) of the said Act for the year 2007: 

( 1) 50 percent of the museum building, 50 percent of the parking under the 

museum building, 50 percent of the area of land occupied by the museum 

building, and 100 percent of the land used as a Japanese garden owned by the 

NATIONAL NIKKEi HERITAGE CENTRE SOCIETY INC., 6688 

Southoaks Crescent (Roll No. 3261-6688) more particularly described as Lot 

2, District Lot 96, Group 1, New Westminster District, Plan LMP49733; 

The herein described tax-exempt parcel contains by calculation 2876 square 

metres, and is shown outlined in black on the plan annexed to Bylaw No. 

11168 filed in the Land Title Office at New Westminster. 



-2-

(2) 50 percent of the land and improvements owned by THE CANADIAN RED 

CROSS SOCIETY, 3400 Lake City Way (Roll No. 7405-3400) more 

particularly described as Lot 1, District Lot 42, Group 1, New Westminster 

District, Plan BCP7538. 

Read a first time this 16th day of October 2006 

Read a second time this 16th day of October 2006 

Read a third time this 16th day of October 2006 

Reconsidered and adopted by an affirmative vote of at least two-thirds of all 

members of Council this 30th day of October 2006 


